Specialized Enduro
Treuchtlingen / 24.10.2021

Detailauswertung

Stefan, PETKOVIC

Startnummer: 276

Treuchtlingen 2021

Kategorie:

Masters

Zwischenzeiten

Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5

Split
Zeit
2:45,00
2:20,30
2:49,23
1:45,56
2:49,66

Timing by SPORTident

Platz
Kat.

63
70
65
72
68

Rickst.
Kat.
0:40,64
0:39,38
0:33,68
0:36,87
1:09,51

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
280
297
284
300
290

Rlckst.
Gesamt
0:52,04
0:49,48
0:45,16
0:40,69
1:19,41

Gesamt-Zeit: 12:29,75

Strecken-Platzierung: 292 (von 354)
Bestzeit der Strecke: 8:06,69

Kategorie-Platzierung: 69(von 90)
Bestzeit in der Kategorie: 8:56,69

Gesamtwertung

Gesamt  Platz Ruckst. Platz Rlckst.

Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
2:45,00 63 0:40,64 280 0:52,04
5:05,30 66 1:18,21 291 1:40,32
7:54,53 68 1:50,59 291 2:24,71
9:40,09 69 2:24,30 294 3:05,24
12:29,75 69 3:33,06 292 4:23,06

timing.sportident.com




