

Detailauswertung

Stefan, PETKOVIC Gesamt-Zeit: 12:29,75

Startnummer: 276

Treuchtlingen 2021 Strecken-Platzierung: 292 (von 354)

Bestzeit der Strecke: 8:06,69

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 69(von 90)

Masters Bestzeit in der Kategorie: 8:56,69

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	2:45,00	63	0:40,64	280	0:52,04	2:45,00	63	0:40,64	280	0:52,04
Stage 2	2:20,30	70	0:39,38	297	0:49,48	5:05,30	66	1:18,21	291	1:40,32
Stage 3	2:49,23	65	0:33,68	284	0:45,16	7:54,53	68	1:50,59	291	2:24,71
Stage 4	1:45,56	72	0:36,87	300	0:40,69	9:40,09	69	2:24,30	294	3:05,24
Stage 5	2:49,66	68	1:09,51	290	1:19,41	12:29,75	69	3:33,06	292	4:23,06

Timing by SPORTident